台達 IP55風機水泵專用變頻器
CFP2000系列
www.del taww.com
創 變 新 未 來
1
CFP2000
台達 CFP2000變頻器，專為 HVAC、風機水泵、水處理等應用設計。
防護等級高達 IP55，有效保護變頻器於環境中的水花或粉塵汙染。

配件卡 30
訂購資訊 34
型號說明 35
3
CFP2000系列六大特色
功率範圍
AC 230 V / 三相
kW 0.75 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45
HP 1 2 3 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60
框號 A B C D0 D
AC 380 - 480 V / 三相
kW 0.75 1.5 2.2 3.7 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90
HP 1 2 3 5 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60 75 100 125
框號 A B C D0 D
AC 575 V / 三相
kW 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90
HP 2 3 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60 75 100 125
框號 A B C D0 D
應用場合
建 築 暖 通 空 調 各 式 風 機 冷 凍 系 統 廠 房 供 水 &水 處 理 系 統
介面
友善
軟體功能豐富
抗汙染
IP55 設計
抗干擾
內建濾波器
低諧波
內建電抗器
節能
高效馬達
安裝
簡易
功能集成
4
產品特色
	►支援感應馬達、永磁馬達與同步磁阻馬達控制
	►充足的 I/O端子
	►內建主電源開關 Mains Switch（選配）
•	0.75 kW ~ 90 kW全功率段 IP55 機種可選配內建主電源開關
•	適用於變頻器獨立安裝情境，不需額外加裝電源斷電器，即可在設備檢修時輕鬆切斷電源，確保安全與作業便利性
	►LCD 操作面板
•	多行顯示功能，直覺式操作
•	同時監控頻率命令、輸出頻率及使用者自定義各式物理量

L  ± 10
66.50 [2.6]
TAP-CN03
87 [3.4]
TAP-CN02
66 [2.6]
TAP-CN01
單位：mm [inch]
34
訂購資訊
機種 框號 功率範圍 IP41 NEMA1 IP55 IP55
with Mains Switch
230 V
A
0.75 kW VFD007FP2EA-41 VFD007FP2EA-52 VFD007FP2EA-52S
1.5 kW VFD015FP2EA-41 VFD015FP2EA-52 VFD015FP2EA-52S
2.2 kW VFD022FP2EA-41 VFD022FP2EA-52 VFD022FP2EA-52S
3.7 kW VFD037FP2EA-41 VFD037FP2EA-52 VFD037FP2EA-52S
5.5 kW VFD055FP2EA-41 VFD055FP2EA-52 VFD055FP2EA-52S
B
7.5 kW VFD075FP2EA-41 VFD075FP2EA-52 VFD075FP2EA-52S
11 kW VFD110FP2EA-41 VFD110FP2EA-52 VFD110FP2EA-52S
C
15 kW VFD150FP2EA-41 VFD150FP2EA-52 VFD150FP2EA-52S
18.5 kW VFD185FP2EA-41 VFD185FP2EA-52 VFD185FP2EA-52S
D0
22 kW VFD220FP2EA-41 VFD220FP2EA-52 VFD220FP2EA-52S
30 kW VFD300FP2EA-41 VFD300FP2EA-52 VFD300FP2EA-52S
D
37 kW VFD370FP2EA-41 VFD370FP2EA-52 VFD370FP2EA-52S
45 kW VFD450FP2EA-41 VFD450FP2EA-52 VFD450FP2EA-52S
460 V
A
0.75 kW VFD007FP4EA-41 VFD007FP4EA-52 VFD007FP4EA-52S
1.5 kW VFD015FP4EA-41 VFD015FP4EA-52 VFD015FP4EA-52S
2.2 kW VFD022FP4EA-41 VFD022FP4EA-52 VFD022FP4EA-52S
3.7 kW VFD037FP4EA-41 VFD037FP4EA-52 VFD037FP4EA-52S
4 kW VFD040FP4EA-41 VFD040FP4EA-52 VFD040FP4EA-52S
5.5 kW VFD055FP4EA-41 VFD055FP4EA-52 VFD055FP4EA-52S
7.5 kW VFD075FP4EA-41 VFD075FP4EA-52 VFD075FP4EA-52S
B
11 kW VFD110FP4EA-41 VFD110FP4EA-52 VFD110FP4EA-52S
15 kW VFD150FP4EA-41 VFD150FP4EA-52 VFD150FP4EA-52S
18.5 kW VFD185FP4EA-41 VFD185FP4EA-52 VFD185FP4EA-52S
22 kW VFD220FP4EA-41 VFD220FP4EA-52 VFD220FP4EA-52S
C
30 kW VFD300FP4EA-41 VFD300FP4EA-52 VFD300FP4EA-52S
37 kW VFD370FP4EA-41 VFD370FP4EA-52 VFD370FP4EA-52S
D0
45 kW VFD450FP4EA-41 VFD450FP4EA-52 VFD450FP4EA-52S
55 kW VFD550FP4EA-41 VFD550FP4EA-52 VFD550FP4EA-52S
D
75 kW VFD750FP4EA-41 VFD750FP4EA-52 VFD750FP4EA-52S
90 kW VFD900FP4EA-41 VFD900FP4EA-52 VFD900FP4EA-52S
35
產品名稱
變頻器產品
型號說明
NEMA 防護等級
1 NEMA 1
2 NEMA 12
IP 防護等級
4 IP41
5 IP55
安裝形式
A 壁掛型
輸入電壓 / 相數
2E 230 V 三相（內建 EMC 濾波器）
4E 460 V 三相（內建 EMC 濾波器）
5E 575 V 三相（內建 EMC 濾波器）
系列名稱
FP CFP2000
輸出功率
007 0.75 kW 185 18.5 kW
015 1.5 kW 220 22 kW
022 2.2 kW 300 30 kW
037 3.7 kW 370 37 kW
040 4 kW 450 45 kW
055 5.5 kW 550 55 kW
075 7.5 kW 750 75 kW
110 11 kW 900 90 kW
150 15 kW
S 主電源開關
VFD 900 FP 4E A - 5 2 S
訂購資訊
機種 框號 功率範圍 IP41 NEMA1 IP55 IP55
with Mains Switch
575 V
A
1.5 kW VFD015FP5EA-41 VFD015FP5EA-52 VFD015FP5EA-52S
2.2 kW VFD022FP5EA-41 VFD022FP5EA-52 VFD022FP5EA-52S
3.7 kW VFD037FP5EA-41 VFD037FP5EA-52 VFD037FP5EA-52S
5.5 kW VFD055FP5EA-41 VFD055FP5EA-52 VFD055FP5EA-52S
7.5 kW VFD075FP5EA-41 VFD075FP5EA-52 VFD075FP5EA-52S
B
11 kW VFD110FP5EA-41 VFD110FP5EA-52 VFD110FP5EA-52S
15 kW VFD150FP5EA-41 VFD150FP5EA-52 VFD150FP5EA-52S
18.5 kW VFD185FP5EA-41 VFD185FP5EA-52 VFD185FP5EA-52S
C
22 kW VFD220FP5EA-41 VFD220FP5EA-52 VFD220FP5EA-52S
30 kW VFD300FP5EA-41 VFD300FP5EA-52 VFD300FP5EA-52S
37 kW VFD370FP5EA-41 VFD370FP5EA-52 VFD370FP5EA-52S
D0
45 kW VFD450FP5EA-41 VFD450FP5EA-52 VFD450FP5EA-52S
55 kW VFD550FP5EA-41 VFD550FP5EA-52 VFD550FP5EA-52S
D
75 kW VFD750FP5EA-41 VFD750FP5EA-52 VFD750FP5EA-52S
90 kW VFD900FP5EA-41 VFD900FP5EA-52 VFD900FP5EA-52S
36
37
全球據點
生產據點 8 分公司 117 研發中心 13 經銷商 915